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vision
Sverige ska vara den ledande ridnationen i världen

policy 
Svenska Ridsportförbundet ska vara en demokratisk
och dynamisk organisation, tillgodose alla hästvän-
ners behov inom ridsporten, vara deras ombud och
engagera såväl yngre som äldre, kvinnor som män.

Ridsporten ska präglas av kunnande, känslomässigt
engagemang och högt ställda krav i all sin verksamhet.

Hästen ska värnas med kunnande, kärlek och omsorg
Sverige ska vara en av de stora ridsportnatio-

nerna. Det innebär att ridsportens position i samhäl-
let ska vara stark och att ridsporten ska hävda sig väl
i internationella jämförelser.

värdegrund
Genom en stark och tydlig demokrati ges alla möjlig-
het att delta i en föreningsverksamhet där öppenhet
råder, där man trivs tillsammans och alla känner sig
välkomna. Det ska finnas möjlighet att fritt uttrycka
sina åsikter och bidra till en utveckling av svensk rid-
sport där hästen och människan står i centrum.

uppgift
Svenska Ridsportförbundets uppgift är att:
– ge service till medlemsföreningarna
– företräda ridsporten gentemot myndigheter, 

politiker och samhälle
– leda vägen i viktiga idrottspolitiska frågor
– stimulera den idrottsliga utvecklingen i förbundet
– fördela statens anslag till ridsporten
– verka för en dopningsfri ridsport
– samordna arbetet kring ridsportens trovärdighets -

frågor
– samordna ridsportens internationella arbete
– verka för att bevara det ridsporthistoriska arvet

Ridsporten näst största ungdomsidrotten

Ridsporten är den näst största ungdomsidrotten efter fotboll 
räknat på antalet aktiviteter för barn och ungdom (7–20 år).

Utveckling av det egna kapitalet inklusive reserver för koncernen 
i flerårsperspektiv.

Antalet medlemsföreningar har legat stadigt på drygt 900 under 
senare år.

Eget kapital 1995–2006

Antalet medlemsföreningar 1970–2006
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RIDSPORTÅRET
i korthet
Riksdagsplats. Ridsporten travade in i riksdagshuset när ett
seminarium belyste hästens och den växande hästnäringens
betydelse i samhället ur ett politiskt perspektiv.

Toppranking. Hoppryttaren Rolf-Göran Bengtsson och 
dressyr ryttaren Jan Brink red upp på varsin andra plats 
på världsrankingen.

Publikfest. Ridsporten satte nya publikrekord på svenska 
stortävlingar. VM i Aachen besöktes av över en halv miljon 
människor.

Prisad. Medlemstidningen Häst & Ryttare fick pris som 
bästa nykomling i en tävling arrangerad av Sveriges 
uppdragspublicister.

Ridskolans roll. Ett samarbetsprojekt med Jordbruksverket
resulterade bland annat i en skrift om ridskolans viktiga roll 
i samhället.

Kunskap. Kunskapsutbildningarna Med Ridsporten mot 
Framtiden och Ridsportens Affärsskola fortsätter att utbilda 
ridsportens förtroendevalda och ridskolelledare.

Antidopning. Svensk ridsport intensifierar kampen mot 
dopning. Nya regler kommer 2007.

Påtryckare. Ridsportförbundet är en aktiv påtryckare 
i Djurskyddsdebatten.

Ridsportgeneral. Sten Mogard anställdes som ny General -
sekreterare.

Omorganiserat. Ridsporten går från att vara reaktiv till proaktiv
och omorganiserar kansliet för att möta omvärldens krav.

Slutspurt. Handslaget som sätter ridsporten i rörelse gick 
in på sitt sista verksamhetsår.

Ledarfokus. Cirka 700 nya unga ledare utbildades.

Inga pallplatser. Stolpe ut men godkänt under VM i tyska
Aachen.

Svenska Ridsportförbundet
Ridsportens Hus •  734 94 Strömsholm
Telefon växel: 0220-456 00 •  Fax: 0220-456 70
e-post: kansliet@ridsport.se
hemsida: www.ridsport.se, www.stallsmart.nu

Omslagsbild: David Magnusson, Scanpix.
Producerad av Svenska Ridsportförbundets Informationsavdelning. 
Grafisk form: FORMAT helena thelander. 
Tryckeri: Västerås Tryckpartners. Papper: Munken Lynx.
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DET HÄR ÄR
Svenska Ridsportförbundet

958 ridklubbar, 500 ridskolor och 184 660 enskilda 

medlemmar ryms under Ridsportförbundets tak. 

Förbundet finns över hela landet och representerar 

sex ridsportgrenar varav tre med olympisk status.

Ridsportförbundet verkar för att främja ridning, körning och voltige
som motion, folksport och tävlingsidrott. Nära tusen klubbar med
närmare 200 000 medlemmar är anslutna till förbundet. Nitton

ridsportdistrikt svarar för den regionala samordningen och utveck-
lingen. Distrikten har direktkontakt med landets ridklubbar och är 
en länk mellan klubbar och förbund. Ridsporten är en av de 
68 idrotterna inom Riksidrottsförbundet och arbetar i överens-
stämmelse med idrottens övergripande mål och inriktning.

Ridsportförbundet organiserar svensk tävlingsverksamhet i
dressyr, hoppning, fälttävlan, körning, distansritt och voltige samt
skickar landslag till OS, mästerskap och internationella tävlingar.
Genom en särskild överenskommelse stödjer Ridsportförbundet
även FEI-grenen reining med internationell tävlingsverksamhet.

Tjejerna i klar majoritet

Ridsporten är det idrottsförbund
som har störst andel tjejer.

65 procent av alla med-
lemmar är under 25 år. 

Ridsporten är ung
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Förbundet servar de drygt 500 000 svenskar som rider – för täv-
ling eller bara motion – bland annat med välutbildade instruktörer
och ridlärare. 

Ungdomssektionen samlar unga ridsportare kring deras speciella
intressen och arrangerar kurser och kunskapstävlingar. Inom Rid-
sportförbundet ryms också Sveriges största handikappidrott. 

Sedan 2000 finns Svenska Ridsportförbundets kansli på
Strömsholm. 

Ridsportförbundet i sin nuvarande form bildades 1993 genom
en sammanslagning av Svenska Ridsportförbundets Central -
organisation, Svenska Ponnyryttarförbundet, Ridfrämjandet och
Sveriges Lantliga Ryttare. Förbundet i sin första form bildades i
samband med OS i Stockholm 1912. 

Samarbetspartners
Svenska Ridsportförbundets verksamhet drivs och utvecklas i
nära samarbete med våra samarbetspartners. Sedan 1978 är
Agria Djurförsäkringar ridsportens huvudsponsor. Sponsoravtale-
tet hör till världens äldsta och förlängdes under året med ytterli-
gare en femårs-period. Samarbetetsavtalet ger ett ekonomiskt
stöd till ridsporten, bidrar till sportens utveckling på både bredd-
och elitnivå, nationellt och internationellt. Samarbetet främjar 

kunskapen hos hästägare och därmed också en bättre hästhälsa
hos landets ridhästar.
Foderföretaget Krafft och ATG är Svenska Ridsportförbundets

förbundssponsorer. Scandic var under 2006 officiell leverantör. 
För att skapa en effektiv struktur och marknadskommunikation

är ridsportens sponsor- och marknadsfrågor sedan omorganisa-
tionen 2006, knutet till kansliets kommunikationsavdelning.

Under året inleddes en genomgripande och långsiktigt struktu-
reringsarbete med ridsportens varumärkes- och sponsorsfrågor i
fokus. 

Miljö
Svenska Ridsportförbundet arbetar aktivt för att alla verksam -
heter utvecklas i samklang med naturen. Ridsporten är en del av
kretsloppet och strävar i enlighet med idrottens idéprogram,
efter en ökad miljömedvetenhet bland våra medlemmar, framför
allt bland barn och unga. Hästnäringens Miljöråd har tagit fram
ett eget verktyg för miljöarbetet på ridklubbar och ridskolor;
Miljö stegen. Miljöstegen har tre olika nivåer, från tre till fem stjär-
nor, och varje nivå har sina givna kriterier. Många klubbar arbetar
idag med miljöverktyget men endast en ridklubb, Kågedalens RF,
har uppnått Miljöstegens maximala fem stjärnor.

MEDLEMSUTVECKLING

Medlemsantalet har legat stadigt under senare år.



SVENSK RIDSPORT TAR PLATS  
i samhället och i debatten

2006 har varit ett mycket händelserikt år inom Svenska

Ridsportförbundet. Ett samlat Ryttar-VM ägde rum i

Aachen, hästen och sporten har fått en mer markerad

roll i samhället samtidigt som myndigheterna reglerar

hästhållning i allt större omfattning.

Hästen i Riksdagen
Inför valet i september 2006 anordnades en debatt i riksdagen
”Hästen i politiken – betyder mer än du tror”. 170 företrädare fån
hästsverige mötte representanter från samtliga riksdagspartier.
Seminariet arrangerades av Miljö- och jordbruksutskottet i samar-
bete med Nationella Stiftelsen för Hästhållningens Främjande.
Riksdagens talman Björn von Sydow inledde dagen med att tala
om vikten av en livskraftig hästpolitik.

Ridsporten hade en framträdande roll under debatten, särskilt
vad det gällde anläggningsstöd, jämställdhet och djurskydd. Flera
partier lovade ökat stöd till sporten. Nu gäller det att leva upp till
dessa löften.

Djurskyddsdebatten
Förbundet har under året ägnat mycket tid åt att påverka Djur-
skyddsmyndighetens arbete med föreskrifter för hästhållning.
Genom samarbete med andra organisationer och förbund har en
gemensam uppfattning arbetats fram och presenterats.  Arbetet
har resulterat i många förbättringar i regelverket, men vi har inte
nått ända fram. Verksamheten fortsätter under 2007 och fort -
löpande lämnas information på hemsidan.

EU har infört nya föreskrifter för transport av häst. Djurskydds-
myndigheten arbetar med föreskrifter för svensk tillämpning. För-
bundet ingår i samrådsgruppen och har under året verkat för en
skillnad mellan kommersiella transporter (jordbrukets djur) och
sportens tävlingstransporter och privata transporter. Slutgiltigt
besked kommer under 2007.

Under året åstadkom vi en genombrytning i tävlingsveterinär-
frågan när den nya regeringen tillsatte en enmansutredare. Utred-
ningen ska vara förutsättningslös och enligt direktiven se på alla
möjligheter. Förslag ska lämnas senast hösten 2007. Nu återstår
att se om vi kan bidra till en minskad byråkrati och nya bestäm-
melser liknande dem som var i bruk före 1997.

Ifrågasatt LOK-stöd
Förutsättningarna för att få Lokalt Aktivitetsstöd (LOK) för före-
ningar som arrenderar ut ridskoleverksamheten har ifrågasatts
av Riksidrottsförbundet (RF). Kansliet har förtjänstfullt påverkat RF
i en positiv riktning och förmedlat information till klubbar och rid-
skolor genom distriktsträffar.

Populär Affärsskola
Under året har Ridsportens Affärsskola genomförts i 18 distrikt.
Totalt har 335 ridskolechefer och förtroendevalda deltagit i utbild-
ningen.

Säkerhet i fokus
Liksom tidigare år har Ridsportförbundet ägnat stor energi åt
säkerhetsfrågor. Rådgivning till kommuner och ridskolor har

O R D F Ö R A N D E N  H A R  O R D E T



7

O
R

D
F

Ö
R

A
N

D
E

N
 H

A
R

 O
R

D
E

T

också 2006 varit omfattande. Ett informationsmaterial om hästar
i trafiken har producerats och distribuerats av bland andra
Bilprovningen.

Häst & Ryttare prisades
Medlemstidningen Häst&Ryttare har under 2006 haft sitt första
fulla utgivningsår. Vid utgången av 2006 hade en klar majoritet av
alla klubbar lämnat in sitt prenumerationsregister och cirka
150 000 medlemmar beräknades vid årsskiftet nås av tidningen.
Tidningen utvecklas väl och fick under året utmärkelsen Årets
Nykomling som bästa periodiska tidskrift i tävlingen Guldbladet
arrangerad av Sveriges uppdragspublicister. Informationen om
förbundsangelägenheter och aktiviteter kommer även i fortsätt-
ningen att förstärkas i tidningen.

Hästsportens Ungdomssatsning
Hästsportens Ungdomssatsning (HUS) fortsatte 2006. Sats-
ningen är hästsportens gemensamma plattform med syfte att sti-
mulera till ett livslångt intresse, främja kontakten mellan häst och
människa samt bidra till ökad samverkan mellan sporterna. Peng-
arna kommer Ridsporten från det så kallade TOTO-avtalet mellan
staten och travets respektive galoppens organisationer, STC och
SG. Medlen fördelas mellan ridsport, trav och galopp med cirka
2/3 till ridsporten.

Många spännande projekt finansieras med HUS-medel. Bland
projekten 2006 kan nämnas Start Cup, ett nytt sätt att ridande
barn en rolig start på tävlingskarriären. Start Cup innehåller tre
moment; dressyr, banhoppning och hästkunskap och där alla
moment är lika värdefulla för slutresultatet. Alla barn får pris.

Start Cup testades under året i fyra pilotdistrikt: Dalarna, Got-
land, Halland och Östergötland och fick en mycket god respons

bland såväl deltagare, föräldrar som arrangörer. Under 2007
kommer Start Cup att introduceras i flera distrikt. 

Projektet Ledarfokus är inriktat på att stötta ungdomar i distrik-
ten, Ungdomsledarnas dag arrangeras tillsammans med travet
och galoppen och projektet Talang till topp har till exempel tittat
närmare på talanger identifieras och stöttas inom ridsporten.
Utbildningsmaterialet för ungdomsledarna har omarbetats och
distribuerats till distrikten som utbildar 700 ungdomar årligen. 

Hästsportens Ungdomssatsning har även rönt uppmärksamhet
i regeringskretsar där man har uttryckt uppskattning om projek-
tet. Ridsportförbundet, Svenska Travsportens centralförbund och
Svenska Galoppförbundet har därför med stöd av Nationella Stif-
telsen och ATG förberett en begäran om ökad tilldelning i sats-
ningen, något som jag ser förhoppningsfullt på.

Handslaget slutspurtade
Handslaget, regeringens extra satsning på idrotten, gick under
2007 in på sitt fjärde och sista år. Ridsporten hör till de idrotter
som fått störst tilldelning inom idrotten. Totalt har närmare 50
miljoner kronor utbetalts till ridsporten under Handslagets fyra
verksamhetsår. Engagemanget och kreativiteten har varit stor
hos klubbarna från start. Det sista året kunde ett ökat intresse
för framförallt friskvårdsprojekt och aktiviteter för att få ungdo-
marna att stanna kvar inom sporten längre skönjas. Nedan redo-
visas fördelningen av Handslagspengar år 1–4. Under året beslu-
tade regeringen att en fortsättning på satsningen kommer att ske
från och med 2007.

Ledarna i fokus
Ridsportens ledare är en av våra viktigaste framtidsfrågor. Som
ett led i arbetet att attrahera, rekrytera, utbilda och fortbilda våra

Gemensamma projekt 5
Ridsportförbundets egna projekt 9
Travsportens egna projekt 5
Galoppförbundets egna projekt 1
Totalt antal projekt 2006 20

Gemensamma projekt
Samordnare
Ungdomsting
Hästen i centrum
Galopp på ridskola

Ridsportens projekt
Start Cup
Voltige
Rekrytering av unga ledare – handikapp
Ryttarmärken
Ungdomsutbildning – distans
Talang till topp
Ledarfokus
Dus & Demokrati
Ungdomsledarmaterial
Ungdomsledardagar 

Hästsportens ungdomssatsning
Hästsportens Ungdomssatsning är travets, galoppens och ridsportens gemensamma plattform för ungdomar. 
Under 2006 bedrevs totalt 20 projekt fördelade enligt följande



viktiga ledare deltar Ridsportförbundet Riksidrottsförbundets pro-
jekt ”Ideella ledare”.

Stort intresse för tävling
Tävlingsverksamheten fortsatte att expandera och 2006 hade
25 000 eller ungefär 13 procent av medlemmarna tävlingslicens.
Att så många medlemmar siktar på tävling är givetvis glädjande
men gör också att antalet arrangörer knappt räcker till i vissa
discipliner. Arrangörsfrågan har under årets diskuterats intensivt
inom tävlingssektionen och kommittéer och arrangörsträffar har
ägt rum för att diskutera situationen och finna lösningar. Ett
arbete som fortsätter 2007.

Publikrekord för ridsporten
Under 2006 tog ridsporten klivet in bland de stora arenaspor-
terna. 82 593 personer kom till Scandinavium och Göteborg
Horse Show, närmare 70 000 till Stockholm International Horse
Show i Globen och 51 000 till Falsterbo.  Men de riktigt stora
publiksiffrorna kom under World Equestrian Games i tyska
Aachen där VM i samtliga discipliner avgjordes. Enbart dressyr -
finalen lockade över 50 000 på publikplats. Totalt besökte
576 000 personer VM.

VM utan medaljer
Ska man tro svenska medier blev VM ett misslyckande för svensk
del. Jag delar inte den uppfattningen även om det stundtals blev
”stolpe ut”. För första gången fick den blågula truppen åka hem
utan medaljer, men vi var långt ifrån frånridna och flera lag åter-
fanns bland de fem bästa.

Förbundsstyrelsen hade inför VM ställt kravet för deltagande
att lag skulle ha en rimlig chans att bli bland de sex bästa och
individuellt bland de åtta bästa. Denna målsättning uppfylldes i de
flesta fall.

Innan VM ställde förbundsstyrelsen kravet att för delta skulle
grenen kunna placera sig lagmässigt bland de sex bästa och det
skulle finnas rimlig chans att individuellt ta sig in bland de åtta
främsta. En målsättning som också uppfylldes av de flesta grenar.

Fälttävlan kvalade till OS 2008 med en femteplats för laget
och Magnus Gällerdal var ett nedslag från en bronsmedalj.

Dressyren red också in på en femteplats, bara en tiondel från
fjärdeplatsen och fem procent från bronsmedaljen. Dock missade
dressyren kvalgränsen till OS 2008 men får ett nytt försök under
EM 2007.

Hoppningen lyckades inte upprepa sin triumf från VM i Jerez
2002 med en medaljplats. Laget slutade på tolfte plats Royne Zet-
terman och Rolf-Göran Bengtsson i semifinal. I dagens hoppning där
konkurrensen är stenhård där ett nedslag är skillnaden mellan att
vinna och försvinna, är semifinalplatser är utmärkta prestationer. 
Endast två tiondelar skiljde fyrspannskusken Tomas Eriksson från
VM-bronset efter en felfri precisionskörning. För kompletta VM-
resultat se sidan 21.

Nästa samlade VM äger rum i Kentucky, USA, 2010 och kvali-
fikationskraven måste då av ekonomiska skäl vara minst lika
hårda.

Antidopning
Dopning har under 2006 tyvärr varit ett aktuellt ämne både natio-
nellt och internationellt. FEI antog nya och hårdare regler från juni
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Föreningsstödet, fördelat av Svenska Ridsportförbundet till 
föreningar anslutna till förbundet)

Samverkan med skolan, fördelat av distriktsidrottsförbunden
Ledarförsörjning/ledareutveckling, fördelat av SISU distrikten

TOTALT ÅR 1–4:  43 913 700 000 KRONOR

Speciella insatser år 1–4 (riktade till alla föreningar anslutna 
till Riksidrottsförbundet med fokus på större, gränsöverskridande
och nytänkande projekt)

TOTALT ÅR 1–4: 854 000 KRONOR TILL RIDSPORTEN

Anläggningsstödet under åren 2003–2005 (2006 är ännu inte
färdigfördelat). Anläggningsstödet är riktat till alla föreningar
anslutna till RF med fokus på investeringar i anläggningen som
ger möjlighet till ny eller utvecklande av befintlig verksamhet.
2003 850 000 kr
2004 921 000 kr
2005 1 036 000 kr
TOTALT 2 807 000 KR

TOTALT TILLDELAT RIDSPORTENS 
FÖRENINGAR: 47 574 700 KRONOR

Handslaget
Totalt har närmare 50 miljoner kronor tilldelats ridsporten under Handslagets fyra verksamhetsår. Störst är det så kallade förenings -
stödet men Handslaget innehåller även flera delar. Så här har Handslaget fördelats inom ridsporten år 1–4.
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2006. I Sverige är situationen något annorlunda då medicinering
av tävlingshästar förutom i sportens reglemente även regleras i
allmän lagstiftning. Under 2006 tillsatte förbundsstyrelsen en
arbetsgrupp för att se över vårt regelverk och nya regler kom-
mer att vara på plats före stämman 2007.

Ny kansliorganisation
Under året sjösattes vår nya kansliorganisation. Kansliet är nu
organiserat i tre operativa enheter; Sport/Tävling, Ridklubb/Rid-
skola och Förbund/Samhälle. Därtill kommer ekonomi, sekreta-
riat och kommunikation. I den nya kommunikationsavdelningen
ingår såväl intern- som externinformation, marknadsföring,
sponsring, varumärkesfrågor och tidningen Häst & Ryttare.
Med en stark Ungdomssektion och med en växande ungdoms-
verksamhet som en integrerad och naturlig del i hela verksamhe-
ten och hos samtliga avdelningar, har bedömningen gjorts att det
idag inte finns behov av en separat ungdomsavdelningen.  

För att förstärka bevakningen av olika samhällsfrågor 
förstärktes organisationen med avdelningen Förbund/Samhälle.

Ridsporten har gått från att vara reaktiva till att vara proaktiva.
Hästnäringen tar allt större utrymme i politiken och trots att vi är
ett idrottsförbund är vi av självklara skäl även en del av hästnär-
ingen. Det är därför viktigt att vi blir mer aktiva när det gäller vår
roll i samhället och för ut vårt budskap som ett ledande idrotts-
förbund. Remisser som påverkar vår verksamhet liksom all koor-
dinering av kontakter med myndigheter och Riksidrottsförbundet
sker inom avdelningen Förbund/Samhälle.

Stabil ekonomi
Förbundets ekonomi kan numera anses vara god. Detaljer fram-
går från årsredovisning och förvaltningsberättelse. Nämnas kan
dock att budget för 2006 var underbalanserad med 924 tkr
beroende på VM. Utfallet blev minus 1 235 tkr bland annat på
grund av rekrytering av chefspersoner. Vid årets slut uppgår det
egna kapitalet till 10 miljoner kronor.

Sven Tolling, ordförande

Så stora är grenarna

Hoppningen är klart störst
bland ridsportens grenar.
Baserat på antalet starter på
häst och ponny under 2006. 

Utveckling antalet licenser

Intresset för tävling fortsätter att öka. 2006 fanns
cirka 25 000 licensierade tävlingsryttare.

Utveckling antalet starter häst och ponny

Tävlingsverksamheten i landet är intensiv.
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2006 är det fjärde året av statens fyraåriga satsning ”Ett hands-
lag för Sveriges barn och ungdomar” (Handslaget) som tillför
idrotten sammanlagt 1 miljard kronor. Syftet med satsningen är
att öppna dörrarna för fler, hålla tillbaka avgifterna, intensifiera
samarbetet med skolan, delta i kampen mot droger och satsa
mer på flickors idrottande. 

Under Handslaget år 4, 1 juli -06 till 31 juni -07, erhåller före-
ningar anslutna SvRF 12,5 miljoner kronor från Riksidrottsförbundet
(RF) som administrerar Handslaget. Under de fyra åren har totalt
47,5 miljoner kronor, 4,7 procent av totalt beloppet tilldelats rid-
sporten som därigenom är näst största mottagare efter fotbollen. 

Den tryckta upplagan av medlemstidningen Häst & Ryttare upp-
gick i snitt till över 110 000 exemplar per nummer under året.
Medlemstidningen har med sin volym blivit en attraktiv plats för
annonsörer att synas i. Under verksamhetsåret har distrikts -
bilagor prövats i tidningen med ett positivt gensvar. Detta kom-
mer att utvärderas under 2007. 

Djurskyddsmyndigheten har under 2006 arbetat med in -
förande av nya föreskrifter för Hästhållning. Införs dessa före-
skrifter kommer det att ha stor påverkan på ridsportens bredd-
verksamhet och våra ridskolor. Förbundet har lagt mycket arbete
på att få dessa föreskrifter så anpassade att vår verksamhet inte
skadas, givetvis med bibehållet gott djurskydd. Detta arbete for-
tgår in på 2007.

Styrelsen och Generalsekreteraren för Svenska Ridsportförbundet
avger härmed följande årsredovisning och koncernredovisning för
perioden 1 januari till 31 december 2006.

Ändamål
Svenska Ridsportförbundet är en ideell förening och ett av 68
specialidrottsförbund i Riksidrottsförbundet och anslutet till Fédé-
ration Equestre Internationale samt Sveriges Olympiska Kom-
mitté. Svenska Ridsportförbundet har enligt sin stadga till uppgift
att främja och företräda ridsporten samt därtill knuten verksamhet
inom och utom riket.

Medlemmar
Svenska Ridsportförbundets medlemmar är 961 föreningar förde-
lade på 19 distrikt.

Styrelsearbetet
Styrelsen har under 2006 haft åtta protokollförda sammanträden.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret
Under året har två  Distriktsordförandekonferenser genomförts.
Förbundets pågående projekt och planer diskuterades och värde-
fulla kommentarer presenterades från distrikten. Utvecklingen av
förbundets ekonomi diskuterades i detalj. 

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Utveckling av det egna kapitalet inklusive
reserver för koncernen i flerårsperspektiv

Redovisat resultat för 
koncernen i flerårsperspektiv

Redovisat resultat för 
moderföretaget i flerårsperspektiv

I koncernredovisningen ingår från och med
1999 Svenska Ridsportförbundets Service AB
och från och med 2000 till och med 2002 SRA
Svenska Ridsportförbundets AffärsAktiebolag.
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Nyckeltal

Samma myndighet arbetar också med nya transportföreskrifter
för häst. Förbundet bevakar denna fråga för att säkerställa att
vår verksamhet inte försvåras genom onödig byråkrati.

Under 2004 och 2005 genomförde Skatteverket en revision
avseende reklamskatt i våra samarbetsavtal. Skatteverket beslu-
tade att Svenska Ridsportförbundet skulle betala reklamskatt
som med skattetillägg och ränta uppgick till 852 629 kronor. Av
försiktighetsskäl har inbetalning av hela beloppet gjorts. Med
hjälp av juridisk skatteexpertis har Skatteverkets beslut överkla-
gats till Länsrätten som inte återkommit i frågan.

Under 2006 har nytt samarbetsavtal träffats med vår huvud-
sponsor Agria. Avtalet löper över fem år.

Dotterbolaget
Förbundet har genom sitt dotterbolag Svenska Ridsportförbun-
dets Service AB avtal med Sveriges Television AB om sändningar
av World Cup i hoppning. Syftet med sändningarna är att säker-
ställa och öka intresset för ridsport. Dotterbolaget har under året
ökat sina ansträngningar att nå nya samarbetspartners och det
arbetet kommer att fortgå under 2007 med avsikt att förbättra
resultatet. Med de två medvetna offensiva satsningarna, att
sända ridsport i tv samt att utveckla och finna nya samar-
betspartners, redovisar dotterbolaget under 2006 ett underskott
i sin verksamhet

Ekonomi
För 2006 redovisar koncernen ett underskott på –1,2 miljoner att
jämföra med budgeterade –0,9 miljoner kronor. Förbundsstyrel-
sen har beslutat att budget för 2007 skall vara nollbalanserad.
Besparingar skall i huvudsak genomföras genom effektivisering
av kansliet och kommer att genomföras så snart MBL förhand-
lingar genomförts.

Inkomstfördelning och kostnadsfördelning framgår av sid 7
och 8 samt resultaträkningen i årsredovisningen.

Framtida utveckling
I Svenska Ridsportförbundets verksamhetsinriktning för 2006
och 2007, antagen av förbundsstämman 2005, fokuseras på
utveckling kring den ideelle ledaren, säkerhet, föreningskunskap,
tävling, antidoping, Handslaget samt avel och hästhållning.

Följande projekt kommer att påbörjas under 2007:
• Förbättring av hemsidan www.ridsport.se, inklusive en Intranet

lösning 
• Kvalitetssäkring av häst-databasen ”Häst2000”, inklusive en

koppling till avel
• Satsning på ett kunskapslyft för medlemmar och ryttare
• Projekt för att förbättra Service AB’s strukur och verksamhet

2006 2005 2004 2003 2002 2001 2000 1999 1998 1997

Eget kapital, Mkr 10,0 11,2 10,7 8,5 3,5 1,8 2,9 3,8 8,6 11,3

Redovisat resultat, Mkr –1,2 0,5 2,2 5,0 1,7 –1,1 0,6* –4,8 –1,8 0,7

Rörelsens intäkter, Mkr 62,1 56,6 55,2 58,2 55,0 49,0 58,4 52,5 44,3 42,8

Kassalikviditet, % 175 176 179 143 110 81 95 117 179 197

Soliditet, % 48 48 50 39 22 13 15 28 51 54

* Koncernen redovisade för 2000 ett överskott på 0,6 Mkr. Från diagram ”Eget kapital” framgår att detta minskade med 0,9 MKr,
vilket var fonderade medel som tillfördes resultatet. Vidare tillfördes 2,2 MKr från SPP. Utan dessa extraordinära poster var resulta-
tet för 2000 omkring – 3,1 MKr.

Not:
Uppgifter fr o m år 1999 avser hela koncernen.
Kassalikviditeten visar omsättningstillgångar minus varulager i förhållande till kortfristiga skulder.
Soliditeten visar eget kapital i förhållande till de totala tillgångarna.
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Förslag till vinstdisposition
Förbundet
Till föreningsstämmans förfogande står
följande vinstmedel:
Balanserade vinstmedel 9 820 026,48
Årets resultat 158 844,99

9 978 871,47
Styrelsen föreslår att vinstmedlen 
disponeras så att i ny räkning överförs 9 978 871,47

9 978 871,47

Svenska Ridsportförbundet kommer att diskutera samarbetsfor-
merna med SvT för sända World Cup hoppningarna i tv. 

Förbundsstämma kommer att hållas i Borås den 27 maj.

Resultat och ställning
Resultatet av koncernens och förbundets verksamhet samt den
ekonomiska ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår av
efterföljande resultaträkningar och balansräkningar med noter.

Kostnadsfördelning 2006Intäktsfördelning 2006

Diagrammet visar fördelning av intäkter under år 2006 för koncernen
Svenska Ridsportförbundet.

De största inkomstkällorna för Svenska Ridsportförbundet är licens -
avgifter (15,5 Mkr), RF-bidrag (13,6 Mkr), medlemsavgifter (10,2 Mkr) och
sponsorintäkter (7,9 Mkr). 

Tillsammans utgör dessa intäkter cirka 76% av de totala intäkterna för
hela koncernen.

Statligt bidrag för projekt inom Hästsportens Ungdomssatsning uppgår
till cirka 3,8 Mkr.

Försäljningsverksamheten, cirka 3,7 Mkr, står Svenska Ridsportförbun-
dets Service AB för med sin förlagsverksamhet.

Under ”Övrigt”, cirka 3,9 Mkr, redovisas vidarefakturering av kostnader,
evenemangsintäkter samt övriga diverse intäkter inkl ridborgarmärken. 

Verksamheternas bruttokostnader omfattar även personalkostnader 
på kansliet för respektive avdelning.

Diagrammet visar fördelning av rörelsens kostnader under år 2006 för
koncernen Svenska Ridsportförbundet.

Den största kostnaden utgörs av personalkostnader, cirka 20 Mkr.
Kanslipersonal ingår i detta belopp med cirka 12 Mkr, resterande 8 Mkr
utgörs av övriga skattepliktiga arvoden samt löner och arvoden till visstid-
sanställda. I diagrammet ovan redovisas kanslipersonal separat och övriga
skattepliktiga ersättningar och arvoden redovisas under rubriken ”Arvoden
tränare, lagledare, domare, prispengar, projektarvoden”.

Bruttokostnader 2006
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kkr Not 060101–061231 050101–051231
1

Rörelsens intäkter m m
Nettoomsättning 3 30 790 27 671
Medlemsavgifter 10 247 10 566
Bidrag 18 692 16 884
Övriga intäkter 2 357 1 515
Summa intäkter 62 086 56 636

Rörelsens kostnader 2
Färdiga varor och handelsvaror –1 486 –1 943
Övriga externa kostnader 4 –42 418 –36 340
Personalkostnader 5, 6 –19 645 –18 297
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar 7, 8 –330 –333
Summa rörelsens kostnader –63 879 –56 913

Rörelseresultat –1 793 –277

Resultat från finansiella investeringar
Ränteintäkter 568 813
Räntekostnader och liknande resultatposter –10 –5
Summa resultat från finansiella investeringar 558 808

Resultat efter finansiella poster –1 235 531

ÅRETS RESULTAT –1 235 531

Koncernresultaträkning

kkr Not 061231 051231

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Reservfond 20 20

Fritt eget kapital
Balanserad vinst 11 217 10 686
Årets resultat –1 235 531

9 982 11 217

Summa eget kapital 10 002 11 237

Långfristiga skulder
Övriga långfristiga skulder 11 196 206
Summa långfristiga skulder 196 206

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 2 650 3 058
Övriga kortfristiga skulder 464 649
Upplupna kostnader och 
förutbetalda intäkter 12 7 740 8 308
Summa kortfristiga skulder 10 854 12 015

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 21 052 23 458
Ställda säkerheter Inga Inga
Ansvarsförbindelser 4 200 6 800

kkr Not 061231 051231

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 7 319 454
Förbättring på annans fastighet 8 0 22

319 476

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i intresseföretag 9 805 813
Långfristiga värdepappersinnehav 164 162
Övriga långfristiga fordringar 73 0

1 042 975

Summa anläggningstillgångar 1 361 1 451

Omsättningstillgångar
Varulager m m
Färdiga varor och handelsvaror 692 856

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 1 262 1 597
Övriga kortfristiga fordringar 813 645
Förutbetalda kostnader 
och upplupna intäkter 10 1 729 1 611

3 804 3 853

Kassa och bank 15 195 17 298
Summa omsättningstillgångar 19 691 22 007

SUMMA TILLGÅNGAR 21 052 23 458

Koncernbalansräkning
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kkr Not 060101–061231 050101–051231
1

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 3 26 497 23 281
Medlemsavgifter 10 247 10 566
Bidrag 18 692 16 884
Övriga intäkter 2 480 1 624
Summa intäkter mm 57 916 52 355

Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader 4 –38 720 –31 588
Personalkostnader 5, 6 –19 263 –17 932
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar 7, 8 –322 –318
Summa rörelsens kostnader –58 305 –49 838

Rörelseresultat –389 2 517

Resultat från finansiella investeringar
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 558 806
Räntekostnader och liknande resultatposter –10 –5
Summa resultat från finansiella investeringar 548 801

Resultat efter finansiella poster 159 3 318

ÅRETS RESULTAT 159 3 318

Förbundets resultaträkning

Förbundets balansräkning
kkr Not 061231 051231

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång 13 9 820 7 896
Årets resultat 159 3 318
Summa eget kapital 9 979 11 214

Långfristiga skulder
Övriga långfristiga skulder 11 196 206
Summa långfristiga skulder 196 206

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 2 570 2 851
Övriga kortfristiga skulder 454 640
Upplupna kostnader och 
förutbetalda intäkter 12 7 629 8 225
Summa kortfristiga skulder 10 653 11 716

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 20 828 23 136
Ställda säkerheter Inga Inga
Ansvarsförbindelser Inga Inga

kkr Not 061231 051231

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 7 312 439
Förbättring på annans fastighet 8 0 22

312 461

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 14 100 100
Andelar i intresseföretag 9 780 780
Långfristiga värdepappersinnehav 164 162
Övriga långfristiga fordringar 73 0

1 117 1 042

Summa anläggningstillgångar 1 429 1 503

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 1 087 1 501
Fordringar hos koncernföretag 1 406 1 547
Övriga kortfristiga fordringar 523 329
Förutbetalda kostnader 
och upplupna intäkter 10 1 424 1 277

4 440 4 654

Kassa och bank 14 959 16 979
Summa omsättningstillgångar 19 399 21 633

SUMMA TILLGÅNGAR 20 828 23 136
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Noter Alla belopp redovisas i kkr om inte annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisning har upprättats enligt Årsredovisningslagen och
Bokföringsnämndens allmänna råd. 

Värderingsprinciper m m
Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaff-
ningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella tillgångar
Materiella anläggningstillgångar redovisas som tillgång i balans-
räkningen när de på basis av tillgänglig information är sannolikt
att den framtida ekonomiska nyttan som är förknippad med
innehavet tillfaller koncernen/ företaget och att anskaffnings -
värdet för tillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt

Avskrivningsprinciper för materiella anläggningstillgångar
Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaff-
ningsvärden. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade
nyttjandeperiod.

Nedlagda kostnader på annans fastighet 5 år
Inventarier, verktyg, installationer 3–10 år
Persondatorer, IT investeringar mm 3 år

Fordringar
Fordringar redovisas till anskaffningsvärde minskat 
med eventuell erforderlig nedskrivning.

Varulager
Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet 
enligt först in- först ut- principen, respektive verkligt värde.

Intäktsredovisning
Intäktsredovisning sker i enlighet med BFNAR 2003:3 Intäkter.
Som inkomst redovisas det verkliga värdet av vad som erhållits
eller kommer att erhållas. Avdrag görs för lämnade rabatter.
Inkomsten från försäljning av varor redovisas som intäkt när föl-
jande villkor är uppfyllda; de väsentliga risker och förmåner som
är förknippade med varornas ägande har överförts till köparen
och inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta, royalty och utdelning redovisas som intäkt när det är
sannolikt att koncernen/förbundet kommer att få de ekonomiska
fördelar som är förknippade med transaktionen samt att inkoms-
ten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Koncernredovisning
Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med Redovisnings-
rådets rekommendation RR 1:00.

Den sammanställda koncernredovisningen är upprättad enligt
förvärvsmetoden. Förvärvsmetoden innebär att ett förvärv av
dotterföretag betraktas som en transaktion varigenom moderfö-
retaget indirekt förvärvar dotterföretagets tillgångar och övertar
dess skulder. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i kon-
cernredovisningen det förvärvade företagets intäkter och kost-
nader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell upp-
kommen goodwill eller negativ goodwill.

Andelar i intresseföretag redovisas till anskaffningskostnad.

Eliminering av transaktioner mellan koncernföretag
Inom koncernen förekommer inte några omfattande transaktio-
ner mellan företag i koncernen. Koncerninterna fordringar och
skulder samt transaktioner mellan företag i koncernen har elimi-
nerats i sin helhet för att ge en rättvisande bild av koncernens
totala ekonomi.

Aktieägartillskott
Aktieägartillskott redovisas över eget kapital.

Koncernuppgifter
Koncernredovisningen omfattar ett helägt dotterbolag, Svenska
Ridsportförbundets Service Aktiebolag, org. nr. 556246-8461
med säte i Hallstahammar. 

Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Försäljning inom koncernen under räkenskapsåret uppgår till
cirka 0,4% av den totala nettoomsättningen. Inköp inom koncer-
nen uppgår till cirka 0,2% av de totala rörelsekostnaderna.

Not 3 Nettoomsättning

Koncernen 2006 2005
Licenser 15 463 14 940
Försäljning 3 650 3 623
Sponsorintäkter 7 868 7 091
Annonsintäkter 2 300 455
Kurs-/anmälningsavgifter 1 204 1 275
Ridborgarmärket 305 287
Summa 30 790 27 671

Moderföretaget 2006 2005
Licenser 15 463 14 940
Sponsorintäkter 7 225 6 324
Annonsintäkter 2 300 455
Kurs-/anmälningsavgifter 1 204 1 275
Ridborgarmärket 305 287
Summa 26 497 23 281
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Not 4 Ersättning till revisorerna

Koncernen 2006 2005
Revision:
KPMG Bohlins AB 158 141
Andra uppdrag än revisionsuppdraget:
KPMG Bohlins AB 158 89

316 230

Moderföretaget 2006 2005
Revision:
KPMG Bohlins AB 135 119
Andra uppdrag än revisionsuppdraget:
KPMG Bohlins AB 158 89

293 208

Not 5 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda 061231 051231
Koncernen
Kvinnor 27 26
Män 6 7
Totalt för koncernen 33 33

Moderföretaget
Kvinnor 26 25
Män 6 7
Totalt för moderföretag 32 32

2006-12-31 finns det 26 heltidstjänster/tillsvidareanställningar 
i moderbolaget och 27 heltidstjänster i koncernen.

Könsfördelning i företagsledning
Koncernen och moderföretaget 061231 051231
Styrelsen – andel kvinnor 55% 55%
Övriga ledande befattnings-
havare – andel kvinnor 67% 67%

Löner, andra ersättningar och sociala avgifter

Koncernen 2006 2005
Löner och ersättningar har uppgått till:
Generalsekreterare och Förbundschef 470 664
Styrelsen (endast kostnads- och milersättningar) 192 108
Övriga anställda 11 834 10 643
Totala löner och ersättningar 12 496 11 415
Sociala avgifter enligt lag och avtal 4 273 4 127
Pensionskostnader (varav för
Generalsekreterare och Förbundschef 33) 1 235 1 579

5 508 5 706
Totala löner, ersättningar, sociala avgifter
och pensionskostnader för koncernen 18 004 17 121

Moderföretaget 2006 2005
Löner och ersättningar har uppgått till:
Generalsekreterare och Förbundschef 470 664
Styrelsen (endast kostnads- och milersättningar) 192 108
Övriga anställda 11 574 10 392
Totala löner och ersättningar 12 236 11 164
Sociala avgifter enligt lag och avtal 4 183 4 040
Pensionskostnader (varav för 
Generalsekreterare och Förbundschef 33 ) 1 215 1 559

5 398 5 599
Totala löner, ersättningar, sociala avgifter
och pensionskostnader för moderbolaget 17 634 16 763

Kostnaderna enligt ovan omfattar löner och ersättningar för tills-
vidare anställda, visstidsanställda, projektanställda och bidrags -
anställda.

Sjukfrånvaro
Sjukfrånvaron redovisas i procent av de anställdas ordinarie
arbetstid. Långtidssjukfrånvaro beräknas som sammanhäng-
ande sjukfrånvaro från 60 dagar. 

Moderföretaget 2006 2005
Total sjukfrånvaro 2,31% 7,84%
varav långtidssjukfrånvaro 0,83% 5,0%

Sjukfrånvaro i könsfördelning
kvinnor 1,94% 7,08%

Sjukfrånvaro i åldersfördelning
anställda 30–49 år 1,94% 3,85%
anställda >50 år 0,21% 2,34%

Uppgift angående sjukfrånvaro för män samt anställda <29 år
lämnas inte då antalet anställda är högst tio och kan hänföras 
till en enskild individ.
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Not 6 Avtal om uppsägningstid m m

Med Generalsekreteraren har avtal träffats angående uppsäg-
ningstid. Detta avtal gäller under första anställningsåret med en
uppsägningstid från förbundets sida på 6 månader och därefter
med en uppsägningstid från förbundets sida på 12 månader.
Uppsägningstiden från Generalsekreterarens sida är 6 månader. 
Generalsekreteraren tillförsäkras en sedvanlig pensionsförsäkring.

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

Koncernen 061231 051231 
Ingående anskaffningsvärden 3 948 3 781
Årets förändringar
– Inköp 173 289
– Försäljning och utrangering 0 –122
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 4 121 3 948

Ingående avskrivningar –3 494 –3 308
Försäljningar och utrangeringar 0 122
Årets avskrivningar –308 –308 
Utgående ackumulerade avskrivningar –3 802 –3 494

Utgående restvärde enligt plan 319 454

Moderföretaget 061231 051231 
Ingående anskaffningsvärden 3 650 3 381
Årets förändringar
– Inköp 173 269
– Försäljning och utrangering 0 0
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 3 823 3 650
Ingående avskrivningar –3 211 –2 918
Försäljningar och utrangeringar 0 0
Årets avskrivningar –300 –293
Utgående ackumulerade avskrivningar –3 511 –3 211

Utgående restvärde enligt plan 312 439

Not 8 Förbättringsutgifter på annans fastighet

Koncernen och moderföretaget 061231 051231 
Ingående anskaffningsvärden 405 405
Årets förändringar
– Inköp 0 0
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 405 405

Ingående ackumulerade avskrivningar –383 –358
Årets förändringar
– Årets avskrivningar –22 –25
Utgående ackumulerade avskrivningar –405 –383

Utgående restvärde enligt plan 0 22

Not 9 Andelar i intresseföretag

510 aktier i Equine Swede Horse AB, bokfört värde 34 000 kr
334 aktier i Strömsholms Utvecklings AB, STUTAB, bokfört

värde 745 848 kr
250 aktier i Häst i Västerås AB, bokfört värde 25 000 kr

Koncernen 061231 051231 
Ingående anskaffningsvärden 813 780
Årets förändringar –8 33
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 805 813
Utgående bokfört värde 805 813

Moderföretaget 061231 051231 
Ingående anskaffningsvärden 780 780
Årets förändringar
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 780 780
Utgående bokfört värde 780 780



18

F
Ö

R
V

A
LT

N
IN

G
S

B
E

R
Ä

T
T

E
L

S
E

Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Koncernen 061231 051231 
Förutbetalda hyror 121 119
Upplupna intäkter 466 473
Förutbetalda kostnader 1 142 1 019
Summa 1 729 1 611

Moderföretaget 061231 051231 
Förutbetalda hyror 121 119
Upplupna intäkter 182 198
Förutbetalda kostnader 1 121 960
Summa 1 424 1 277

Not 11 Övriga långfristiga skulder

Koncernen och moderföretaget (kr) 061231 051231 
Minnesfonder
Carin Lindströms fond 93 950 53 950
Summa 93 950 53 950

Integrationsfond 102 200 152 200
Summa övriga långfristiga skulder 196 150 206 150

Not 12 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Koncernen 061231 051231 
Upplupna löner 208 73
Upplupna semesterlöner 1 714 1 533
Upplupna sociala avgifter 940 853
Unghästprojekt Harry Karlsson 248 363
Förutbetalda intäkter 1 229 1 353
Bidrag Hästsportens ungdomssatsning 954 2 253
Bidrag Handslaget 1 239 795
Upplupna kostnader 1 208 1 042
Summa 7 740 8 308

Moderföretaget 061231 051231 
Upplupna löner 208 72
Upplupna semesterlöner 1 683 1 508
Upplupna sociala avgifter 923 839
Unghästprojekt Harry Karlsson 248 363
Förutbetalda intäkter 1 229 1 353
Bidrag Hästsportens ungdomssatsning 954 2 253
Bidrag Handslaget 1 239 795
Upplupna kostnader 1 145 1 042
Summa 7 629 8 225

Not 13 Eget kapital

Koncernen 061231 051231 
Bundet eget kapital
Reservfond 20 20
Fritt eget kapital
Vid årets början 11 217 10 686
Årets resultat –1 235 531
Vid årets slut 9 982 11 217

Summa eget kapital 10 002 11 237

Moderföretaget 061231 051231 
Fritt eget kapital
Vid årets början 11 214 10 683
Lämnat aktieägartillskott –1 394 –2 787
Årets resultat 159 3 318
Vid årets slut 9 979 11 214

Summa eget kapital 9 979 11 214

Not 14 Andelar i koncernföretag

Bolag, organisations- Röst- Kapital- Antal
nummer och säte andel andel aktier

Svenska Ridsportförbundets
Service AB, 
556246-8461, Hallstahammar 100% 100% 1 000

Kr 061231 051231 
Ingående anskaffningsvärden 100 500 100 500
Årets förändringar
– Inköp 0 0
Bokfört värde 100 500 100 500
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Leif Zetterberg Ann-Charlott Kyrk Sandra Muszynski

Åke Wester Sandra Olofsson Bo Kjellgren

Roger Edberg Liane Wachtmeister Eva Benita Brodin

Sven Tolling Sten Mogard Agneta Wulf
Ordförande Generalsekreterare

Strömsholm 2007-02-09

Strömsholm den 28 mars 2007

Revisionsberättelse
Till förbundsstämman i Svenska Ridsportförbundet
Org nr 802002-8042

Vi har granskat årsredovisningen, koncernredovisningen och bokföringen samt styrelsens och generalsekreterarens förvaltning 
i Svenska Ridsportförbundet för år 2006. Det är styrelsen och generalsekreteraren som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och
förvaltningen och för att årsredovisningslagen tillämpas vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen. Vårt ansvar
är att uttala oss om årsredovisningen, koncernredovisningen och förvaltningen på grundval av vår revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att vi planerat och genomfört revisionen för att med
hög, men inte absolut säkerhet försäkra oss om att årsredovisningen och koncernredovisningen inte innehåller väsentliga felaktig -
heter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en 
revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens och generalsekreterarens tillämpning av dem samt att bedöma
de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen och generalsekreteraren gjort när de upprättat årsredovisningen och koncernredo -
visningen samt att utvärdera den samlade informationen i årsredovisningen och koncernredovisningen. Vi har granskat väsentliga
beslut, åtgärder och förhållanden i förbundet för att kunna bedöma om någon styrelseledamot eller generalsekreteraren har handlat 
i strid med förbundets stadgar. Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra uttalanden nedan.

Årsredovisningen och koncernredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger därmed en rättvisande bild
av förbundets och koncernens resultat och ställning i enlighet med god revisionssed i Sverige. Förvaltningsberättelsen är förenlig med
årsredovisningens övriga delar.

Styrelsens ledamöter och generalsekreteraren har enligt vår bedömning inte handlat i strid med förbundets stadgar. Vi tillstyrker att
förbundsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för förbundet och för koncernen och beviljar styrelsens leda möter
och generalsekreteraren ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Per-Oluf Hansen Björn Fernström Andreas Sund
Auktoriserad revisor Auktoriserad revisor Godkänd revisor

Av RF utsedd revisor
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STYRELSE, sektioner och kommittéer
från och med maj 2005

Sven Tolling ordförande

Ledamöter 
Eva Benita Brodin 
Roger Edberg 
Bo Kjellgren 
Sandra Olofsson
Liane Wachtmeister 
Åke Wester 
Agneta Wulf  
Leif Zetterberg

Suppleanter
Mari Nilsson Lundberg
Eva Andersson 
Gabriella Bragée 

Ungdomsrepresentanter samt 
personlig suppleant utsedda av
Riksungdomsmötet 2005

Ann Charlott Kyrk 
Agnes Björn personlig suppleant

Sandra Muszynski 
Erik Edeen personlig suppleant

SEKTIONER 
OCH KOMMITTÉER

Ungdomssektionens 
styrelse 
Ann-Charlotte Kyrk ordförande

Ledamöter 
Helena Carlsson 
Ellen Norrby 
Agnes Björn 
Anette Rönnberg 
Romana Hjalmarsson 
Jennie Fillman 
Linda Johansson 
Sandra Muszynski 
Erik Edeen 

Suppleanter
Nils Berggrund 
Hanne Wirde 

Ridskole- och utbildnings -
sektionens styrelse
Robert Fritz ordförande

Ledamöter 
Anders Eriksson 
Britt Fredin 
Anna Schager 
Carina Westerlund 
Sture Hermansson
Lisbeth Johansson 
Ylva Lovén Swärd 

Kommittén för Ridskole- 
och Föreningsverksamhet
Lisbeth Johansson
Britt Fredin
Carina Westerlund
Anna Schager
Anita Jonsson
Pia Lusth

Kommittén för Anläggning 
och Hästhållning
Lars-Olof Axén
Ylva Lovén Swärd
Anders Eriksson
Christer Lindberg

Säkerhetskommitté
Ylva Lovén Swärd
Anders Eriksson
Lisbeth JOhansson
Britt Fredin
Maud Rosendahl

Yrkesutbildningskommitté
Lars-Olof Axén
Carina Westerlund
Anette Tukk-Skedebäck

Handikappkommitté
Karin Hjalmarson
Anna Andersson
Sofia Arhall
Viktoria marklund

Yrkesprovskommitté
Jan Schöneman
Roland Nilsson
Olle Lindström
Ylva Lovén Swärd

Tävlingssektionens styrelse
Jan-Ove Hallgren ordförande

Ledamöter 
Annette Iacobeus 
Pia Levin 
Tobias Mattsson 
Bengt Sånesson 
Anders Ekberg 
Rolf Byström 
Michael Pettersson 

Dressyrkommittén
Antonia Ax:son Johnson ordförande

Ledamöter 
Jan Schöneman
Liane Wachtmeister
Hans-Eric von der Groeben
Gunilla Byström
Jan Brink

Elisabet Lundholm adjungerande
Margareta Borg adjungerande
Lena Svensson Ledamöter

Hoppkommittén
Anders Lidbeck ordförande

Ledamöter 
Lisen Bratt Fredricson
Maria Sundberg
Ulrika Hedin-Sånemyr
Flisa Oscarius
Maria Gretzer adjungerande
Claes Hedenman adjungerande
Annika Ersgård adjungerande

Fälttävlanskommittén 
Marie Carlebäck ordförande

Ledamöter
Sören Cederqvist
Ulf Eriksson
Sissi Lilja
Bo Österlund
Leona Lundstedt
Anna Hassö
Jan jönsson
Lars-Erik Gällerdal
Niklas Lidbäck
Bibbi Bertilsson

Körkommittén 
Roland Nilsson ordförande

Ledamöter 
Dan Henriksson
Sonja Ohlson
Gun Hagring
Nicke Pålson
Thomas Löfgren
Madelene Hjelm

Distanskommittén 
Kjell Westerback ordförande

Ledamöter 
Gitz Johansson 
Ingrid Boström
Yvonne Ekelund
Bo Kjellgren
Per-Erik Nilsson

Voltigekommittén
Monika Eriksson ordförande

Ledamöter 
Johnny Fiskbaeck
Mia Kumm
Torbjörn Persson
Susanne Sturesson
Sandra Olsson

Juniorkommittén
Gunnar Larsson ordförande

Ledamöter 
Christel Wiberg
Björn Carlsson
Louise Tysklind
Margareta Bäckström
Per Johansson
Jennie Fillman
Bo Österlund
Johan Spetz
Lotta Björe

Handikappkommittén, tävling
Nina Brunstedt ordförande

Ledamöter 
Kerstin Englund
Ulrika von Knorring
Nils Berggrund
Agneta Aronsson
Charlotte von Arbin
Åsa Lehtonen



21

V
M

-R
E

S
U

LT
A

T
 2

0
0

6

VM-RESULTAT 2006

Aachen, Tyskland

HOPPN ING
Nationstävling
1) Holland 11,01 fel 
2) USA 18,85 
3) Tyskland 19,16 
12) Sverige 32,38 (Maria Gretzer/
Spender S 16,39, Rolf-Göran Bengts-
son/Ninja La Silla 8,91, Royne
 Zetterman/Isaac 7,08, Malin Bary-
ard-Johnsson/Butterfly Flip 74,04) 
– startade ej i andra omgången

Individuellt
1) Jos Lansink, Belgien, 
Cavalor Cumano 0 45,01
2) Beezie Madden, USA, 
Authentic 4 43,74
3) Meredith Michaels-Beerbaum,
Tyskland, Shutterfly 4 45,40
14) Royne Zetterman, Sverige,
Isaac 21,08 
19) Rolf-Göran Bengtsson, Sverige,
Ninja La Silla 25,91 
56) Maria Gretzer, Sverige, 
Spender S 28,39 
106) Malin Baryard-Johnsson, 
Sverige, Butterfly Flip 75,04

DRESSYR
Nationstävling
1) Tyskland 223,625 
2) Holland 217,917 
3) USA 213,917 
4) Danmark 208,
5) Sverige 208,750 (Kristian von
Krusenstierna/Wilson 60,417, Tinne
Vilhelmson/Solos Carex 70,333,
Louise Nathhorst/Guinness 66,250,
Jan Brink/Björsells Briar 72,167)

Individuellt
Grand Prix Kür
1) Anky van Grunsven, Holland, 
Keltec Salinero 86,10 
2) Andreas Helgstrand, Danmark,
Blue Hors Matine 81,50 
3) Isabell Werth, Tyskland, 
Satchmo 80,75 
9) Jan Brink, Sverige, Björsells
Briar 75,80

Grand Prix Special
1) Isabell Werth, Tyskland, 
Satchmo 79,48 
2) Anky van Grunsven, Holland, 
Keltec Salinero 77,80 
3) Andreas Helgstrand, Danmark,
Blue Hors Matine 76,56 
8) Jan Brink, Sverige, Björsells
Briar 73,04 
20) Tinne Vilhelmson, Sverige, 
Solos Carex 67,96

Grand Prix
1) Andreas Helgstrand, Danmark,
Blue Hors Matine 76,333 
2) Heike Kemmer, Tyskland, 
Bonaparte 75,792 
3) Isabell Werth, Tyskland, 
Satchmo 75,000 
3) Anky van Grunsven, Holland, 
Keltec Salinero 75,000
7) Jan Brink, Sverige, 
Björsells Briar 72,167 
14) Tinne Vilhelmson, Sverige,
Solos Carex 70,333 
36) Louise Nathhorst, Sverige, 
Guinness 66,250 
63) Kristian von Krusenstierna,
Sverige, Wilson 60,417 

FÄLTTÄVLAN
Nationstävling 
1) Tyskland 156,00 
2) Storbritannien 180,00 
3) Australien 197,30 
5) Sverige 218,20 (Magnus 
Gällerdal/Keymaster 53,80, 
Dag Albert/ Who’s Blitz 67,50,
Linda Algotsson/My Fair Lady
96,90, Viktoria Carlerbäck/
Ballys Geronimo 129,60) 
6) Nya Zeeland 221,70

Individuellt
1) Zara Phillips, Storbritannien, 
Toy Town 46,70 
2) Clayton Fredericks, Australien,
Ben Along Time 48,80 
3) Amy Tryon, USA, 
Poggio 50,70 
8) Magnus Gällerdal, Sverige, 
Keymaster 53,80 
14) Dag Albert, Sverige, 
Who’s Blitz 67,50 
35) Linda Algotsson, Sverige, 
My Fair Lady 96,90 
39) Tobias Grönberg, Sverige,
Amaretto 125,70 
43) Viktoria Carlerbäck, Sverige,
Ballys Geronimo 129,60
Johan Lundin/Major Tom fullföljde ej

FYRSPANN
Nationstävling 
1) Tyskland 311,84 
2) Belgien 316,55 
3) Holland 319,32 
5) Sverige 338,17 (Tomas 
Eriksson, Jan-Eric Pålsson, 
Fredrik Persson)

Individuellt 
1) Felix Marie Brasseur, Belgien
146,37 
2) Ijsbrand Chardon, Holland
149,18 
3) Christoph Sandmann, 
Tyskland 154,17 
4) Tomas Eriksson, Sverige 154,23 
18) Jan-Eric Pålsson, Sverige
183,94 
Fredrik Persson, Sverige elim.

D ISTANSR I TT
Nationstävling
1) Frankrike 28 tim 11 min 27 sek 
2) Schweiz 29;57;10 
3) Portugal 30;38;32 
7) Sverige 34,40;70 
(Jessica Holmberg/Ztefan 10;47;
49, Liv Burdett/Guld 11;05;26,
Ingrid Boström/Rozzinni 12;46;52)

Individuellt
1) Miguel Vila Ubach, Spanien,
Hungares 9 tim 12 min 27 sek 
2) Virginie Atger, Frankrike, 
Kangoo d’Aurabelle 9;16;13 
3) Elodie Le Labourier, Frankrike,
Sangho’Limousian 9;16;14 
32) Jessica Holmberg, Sverige, 
Ztefan 10;47; 49 
37) Liv Burdett, Sverige, 
Guld 11;05;26 
56) Ingrid Boström, Sverige, 
Rozzinni 12;46;52
Gunilla Carlson/Marzinett elim 
vetgate 3, Yvonne Ekelund/Amigo
El Caballo elim vetgate 5 reinsp

VOLT IGE
Nationstävling
1) Tyskland 8,189 
2) USA 8,161 
3) Österrike 8,152 
11) Sverige 6,629 

Individuellt damer
1) Megan Benjamin, USA 8,421 
2) Katharina Faltin, 
Österrike 8,311 
3) Sissi Jarz, Österrike 8,254
33) Lina Hansson, Sverige
5,500+7,193 6,55

RE IN ING
Nationstävling
1) USA 665,0 
2) Kanada 664,0 
3) Italien 656,0 
10) Sverige 638,0

Individuellt
1) Duane Latimer, Kanada, 
Hang Ten Surprise 230,0+228,0 
2) Tim McQuay, USA, 
Mister Nicadual 230,0+226,0 
3) Aaron Ralston, USA, 
Smart Paul Olena 227,5 
23) Rick Lemay, Sverige,
Dun It With Charm 214,5 
31) Fredrik Thomsson, Sverige,
Cut from a Diamond 212,5 
34) Peter Ljungberg, Sverige, 
Wheeling Eldorado 211,0 
52) Anders Josefsson, Sverige, 
Silver N HIckory 202,5

Pratoni del Vivaro, Italien

KÖRN ING  ENBET  
Nationstävling
1) Storbritannien 248,76
2) Sverige 255,878
3) Tyskland 258,31
4) Frankrike 266,42
5) Belgien 269,15
6) Finland 274,17 

Individuellt
1) Paul Sidwell, Storbritannien
128,47
2) Cecilia Qvarnström, Sverige
128,69
3) Dieter Lauterbach, Tyskland
129,28
8) Lotta Pålsson, Sverige 133,34
11) Marie Kahrle, Sverige 136,77
19) Thomas Sjöberg, Sverige 143,30 

Hellendoorn, Holland

KÖRN ING  
HAND IKAPP  
Nationstävling
1) Tyskland 227,07
2) Storbritannien 242,52
3) Holland 249,15
4) Sverige 269,48 

Individuellt efter dressyr,
maraton, precision
1) Diane Kastama, USA 118,41
2) Jaques Poppen, Holland 119,49
3) Heiner Lehrter, Tyskland 122,63
6) Madelene Hjelm, Sverige 136,15
9) Magnus Jernetz-Gustavsson,
Sverige 142,93
13) Eva Lindström, Sverige 204,61
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FAKTA om distrikten
Ridsportförbundet är indelat i 19 ridsportdistrikt.

Blekinge

Klubbar 13
Medlemmar 3505
Ridskolor 8
Ridskolehästar 195
Ridskoleryttare 1 935
Antalet starter 2 230
Ryttarlicenser 405
Sammankomster 10 843

Dalarna

Klubbar 39
Medlemmar 7344
Ridskolor 25
Ridskolehästar 385
Ridskoleryttare 4 150
Antalet starter 5 702
Ryttarlicenser 417
Sammankomster 26 991

Gotland

Klubbar 7
Medlemmar 1271
Ridskolor 8
Ridskolehästar 250
Ridskoleryttare 375
Antalet starter 1 169
Ryttarlicenser 336
Sammankomster 6 372

Gävleborg

Klubbar 30
Medlemmar 6413
Ridskolor 15
Antal hästar 300
Antal ridskoleryttare 6 000
Antalet starter 5 667
Ryttarlicenser 922
Sammankomster 23 175

Göteborg-Bohuslän

Klubbar 60
Medlemmar 12266
Ridskolor 35
Ridskolehästar 600
Ridskoleryttare 8 100
Antalet starter 3 119
Ryttarlicenser 1 297
Sammankomster 47 215

Halland

Klubbar 40
Medlemmar 8309
Ridskolor 20
Ridskolehästar 365
Ridskoleryttare 3 100
Antalet starter 15 472
Ryttarlicenser 1 592
Sammankomster 24 781

Mittsvenska

Klubbar 39
Medlemmar 6917
Ridskolor 24
Ridskolehästar 420
Ridskoleryttare 4 200
Antalet starter 3 952
Ryttarlicenser 758
Sammankomster 32 764

Norrbotten

Klubbar 29
Medlemmar 4698
Ridskolor 17
Ridskolehästar 350
Ridskoelryttare 5 000
Antalet starter 1 980
Ryttarlicenser 391
Sammankomster 25 161

Skåne

Klubbar 129
Medlemmar 24216
Ridskolor 68
Ridskolehästar 1 150
Ridskoleryttare 17 200
Antalet starter 33 938
Ryttarlicenser 4 244
Sammankomster 79 356

Småland

Klubbar 97
Medlemmar 16976
Ridskolor 40
Ridskolehästar 1 100
Ridskoleryttare 13 000
Antalet starter 22 877
Ryttarlicenser 2 205
Sammankomster 61 858

Stockholm

Klubbar 128
Medlemmar 31328
Ridskolor 63
Ridskolehästar 1 786
Ridskoleryttare 23 900
Antalet starter 13 147
Ryttarlicenser 3 295
Sammankomster 79 165

Södermanland

Klubbar 23
Medlemmar 5513
Ridskolor 12
Ridskolehästar 230
Ridskoleryttare 3 900
Antalet starter 5 820
Ryttarlicenser 795
Sammankomster 22 185

Uppland

Klubbar 41
Medlemmar 6913
Ridskolor 14
Ridskolehästar 300
Ridskoleryttare 4 000
Antalet starter 5 626
Ryttarlicenser 1 173
Sammankomster 33 682

Värmland

Klubbar 38
Medlemmar 5827
Ridskolor 19
Ridskolehästar 285
Ridskoleryttare 4 030
Antalet starter 3 920
Ryttarlicenser 755
Sammankomster 20 494

Västerbotten

Klubbar 28
Medlemmar 5333
Ridskolor 19
Ridskolehästar 260
Ridskoleryttare 3 000
Antalet starter 2 861
Ryttarlicenser 463
Sammankomster 25 306

Västergötland

Klubbar 87
Medlemmar 16701
Ridskolor 48
Ridskolehästar 824
Ridskoleryttare 10 217
Antalet starter 15 955
Ryttarlicenser 2 297
Sammankomster 35 032

Västmanland

Klubbar 23
Medlemmar 5647
Ridskolor 16
Ridskolehästar 432
Ridskoleryttare 3 779
Antalet starter 6 381
Ryttarlicenser 830
Sammankomster 19 512

Örebro

Klubbar 46
Medlemmar 5179
Ridskolor 13
Ridskolehästar 241
Ridskoleryttare 2 500
Antalet starter 3 450
Ryttarlicenser 723
Sammankomster 6 658

Östergötland

Klubbar 54
Medlemmar 10304
Ridskolor 31
Ridskolehästar
Ridskoleryttare 6 498
Antalet starter 11 184
Ryttarlicenser 1 656
Sammankomster 36 967

Medlemsuppgifter bygger på uppgifter rapporterade till 
Svenska Ridsportförbundet till och med februari 2007

Uppgifter om ridskoleverksamhet bygger på en undersökning bland 
landets ridskolor 2005.

Antalet starter avser tävlingar på regional nivå och uppåt för hästar 
och ponnyer i hoppning, dressyr, fälttävlan, körning och distansritt.

Ryttarlicenser avser antalet betalda tävlingslicenser per distrikt 2006
(lokal, junior, senior, internationell på häst och ponny).

Sammankomster avser antalet aktiviteter som utgör underlag för lokalt
aktivitetsstöd från Riksidrottsförbundet 2006 (med reservation för vissa
avvikelser då RFs och SvRFs distriktsindelning skiljer sig något åt).



ADRESSER
Svenska Ridsportförbundet
Ridsportens Hus
734 94 Strömsholm 
Besöksadress:
Ridsportens Hus
Herrskogsvägen 2, Strömsholm
Telefon: 0220-456 00 växel 
Mån–Fre 09:00–12:00. Onsdag även 13:00–16:30
Fax: 0220-456 70 
Fax ekonomi och utbildning: 0220-456 41
E-post: kansliet@ridsport.se
Internet: www.ridsport.se

Blekinge Ridsportförbund (K)
Kommungården, 371 63 Lyckeby
Telefon: 0455-157 70
Fax: 0455-36 06 01
distrikt@blekinge.ridsport.se
www.ridsport.se/blekinge 

Dalarnas Ridsportförbund (W)
Insjövägen 13C, 793 41 Insjön
Telefon: 0247-404 49
Fax: 0247-404 25
distrikt@dalarna.ridsport.se
www.ridsport.se/dalarna 

Gotlands Ridsportförbund (I)
Neptungatan 4, 621 41 Visby
Telefon: 0498-20 70 69
Fax: 0498-21 54 74
ridsport@gotsport.se
www.ridsport.se/gotland 

Gävleborgs Ridsportförbund (X)
Kulthammar, 820 40 Järvsö
Telefon: 0651-443 57
Fax: 0651-443 56
distrikt@gavleborg.ridsport.se
www.ridsport2.se/gavleborg

Göteborgs och Bohusläns
Ridsportförbund (O)
Kvibergsvägen 5, 415 82 Göteborg
Telefon: 031-726 61 21
Fax: 031-726 60 09
ridsport.goteborg@vsif.o.se
www.ridsport2.se/goteborg

Hallands Ridsportförbund (N)
Kardanvägen 4, 432 32 Varberg
Telefon: 0340-62 24 29 
Fax: 0340-64 44 50
distrikt@halland.ridsport.se
www.ridsport2.se/halland

Mittsvenska Ridsportförbundet (YZ)
Box 384, 831 25 Östersund
Telefon: 063-12 76 17
Fax: 063-51 17 05
mittsvenska.ridsport@jhidrott.rf.se
www.mittsvenska.com

Norrbottens Ridsportförbund (BD)
Idrottens Hus, Kronan A3B, 974 42 Luleå
Telefon: 0920-43 42 14
Fax: 0920-43 42 29
distrikt@norrbotten.ridsport.se
www.ridsport.se/norrbotten

Skånes Ridsportförbund (LM)
Kungsgården 1831, 240 32 Flyinge
Telefon: 046-529 10
Fax: 046-529 69
utbildning@skaneridsport.se
www.skaneridsport.se

Smålands Ridsportförbund (FGH)
Box 485, 551 16 Jönköping
Telefon: 036-345 91, 92
Fax: 036-34 54 19
distrikt@smaland.ridsport.se
www.ridsport.se/smaland

Stockholms Läns Ridsportförbund (AB) 
Smidesvägen 5, 171 41 Solna
Telefon: 08-627 40 00
Fax: 08-98 63 66
info@stockholmridsport.a.se
www.ridsport.se/stockholm

Södermanlands Ridsportförbund (D)
Ridsportens Hus
734 94 Strömsholm
Telefon: 0220-456 24
Fax: 0220-451 12 
distrikt@sormland.ridsport.se 
www.ridsport2.se/sodermanland

Upplands Ridsportförbund (C)
Box 23062, 750 23 Uppsala
Telefon: 018-27 70 16
Fax: 018-24 77 30
distrikt@uppland.ridsport.se
www.ridsport.se/uppland

Värmlands Ridsportförbund (S)
Box 10, 651 02 Karlstad
Telefon: 054-13 28 72
Fax: 054-13 28 79
ridsporten@varmland.rf.se 
www2.ridsport.se/varmland

Västerbottens Ridsportförbund (AC)
Box 806, 931 28 Skellefteå
Telefon: 0910-72 68 80
Fax: 0910-120 95
distrikt@vasterbotten.ridsport.se
www2.ridsport.se/vasterbotten

Västergötlands Ridsportförbund (PR)
Torpavägen 25, 460 20 Sjuntorp
Telefon: 0520-44 44 24
Fax: 0520-44 04 45
distrikt@vastergotland.ridsport.se
www.ridsport.se/vastergotland 

Västmanlands Ridsportförbund (U) 
Ridsportens Hus, 730 40 Kolbäck
Telefon: 0220-456 22
Fax: 0220-451 12
vastmanland@ridsport.se
www2.ridsport.se/vastmanland

Örebro Läns Ridsportförbund (T)
Box 15023, 700 15 Örebro
Telefon: 019-17 55 97
Fax: 019-10 20 70
orebro@distriktet.nu
www.ridsport2.se/orebro

Östergötlands Ridsportförbund (E)
Norsholmsvägen 49, 610 21 Norsholm
Telefon: 011-544 04, 05
Fax: 011-544 14
distrikt@ostergotland.ridsport.se
www.ostergotlandsrf.se



POSTTIDNING B
Avsändare: Svenska Ridsportförbundet
Ridsportens Hus, 734 94 Strömsholm

www.ridsport.se

RIDSPORTEN ÄR

motion och tävling för en halv miljon 
människor

öppen för alla åldrar

enda olympiska sporten där män och 
kvinnor tävlar tillsammans på lika villkor

näst största sporten bland unga

åtta miljoner ridtimmar på ridskola 
varje år

en av de största idrotterna bland 
funktionshindrade

cirka 1 000 ridklubbar

fler än 180 000 enskilda medlemmar

500 ridskolor

närmare 25 000 licensierade 
tävlingsryttare

en publiksport som fyller stora svenska 
arenor varje år


